

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Sociální byty Unhošť - vícepráce
CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289

JKSO

EČO

Místo

Unhošť

IČ

DIČ

Objednatel

Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351

00235075

CZ00235075

Projektant

27872947

CZ27872947

Zhotovitel

DAVA-CZ s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

2. 10. 2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	29 528,01	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	619 455,28	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		648 983,29	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 648 983,29

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	648 983,29	97 347,49
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 746 330,78

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

DAVA-CZ s.r.o.

28. října 1269, 273 09 Kladno

IČO: 27872947

DIČ: CZ27872947

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351

Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.

Místo: Unhošť

Zpracoval:

Datum:

2. 10. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
160320b	Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289	648 983,29	97 347,49	0,00	746 330,78	0,00	648 983,29	0,00	0,00	0,00
Celkem		648983,29	97347,49	0,00	746330,78	0,00	648983,29	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
	R	Kód položky	Název položky	M.J.	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000

oddíl 1 Zemní práce:

2	R	Y-130-0	HLOUBENÉ VYKOPAVKY	M3	28,890	515,00	14 878,35	0,00	25 082,31	0,000	3,334
---	---	---------	--------------------	----	--------	--------	-----------	------	-----------	-------	-------

IS - vyplynulo při realizaci nová voda a plyn

15,8*0,9*1,5

21,330

základ po 30 mezi schod+po vratech do garáže - vyplynulo při realizaci

0,4*0,8*4,2

1,344

0,4*0,8*4,9

1,568

základ pod venkovní schodiště - nebyl v rozpočtu

0,4*0,8*(1,6+2,8)

1,408

Pro Hromosvod - nebylo řešeno PD

0,3*0,6*18

3,240

Součet

28,890

4	R	Y-160-0	PREMISTENÍ VYKOPKU	M3	29,431	149,00	4 385,22	0,00	4 385,22	0,000	0,000
5	R	Y-170-0	NASYPY A SKLADKY	M3	16,000	49,00	784,00	0,00	784,00	0,000	0,000
6	R	Y-170-9	OBSYPY A ZASYPY POTRUBÍ	M3	5,688	418,00	2 377,58	0,00	2 377,58	0,300	1,706

IS - vyplynula při realizaci nová voda a plyn

15,8*0,9*0,4

5,688

Součet

5,688

7	R	Y-180-9	POVRCHOVÉ UPRAVY TERENU	M2	40,680	59,00	2 400,12	0,00	2 400,12	0,040	1,627
---	---	---------	-------------------------	----	--------	-------	----------	------	----------	-------	-------

IS - voda + plyn po výkopu

15,8*0,6

9,480

Doplnění betonu dvora po IS - nové přívody

(2*3)*4

24,000

PRO HROMOSVOD - NENÍ SOUČÍSTÍ PD

0,4*18

7,200

Součet

40,680

156	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím výkopu	m2	10 800	23,80	257,04	0,00	257,04	0,000	0,000
-----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------	------	--------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

NEBYLO ŘEŠENO PD
hromosvod po vrstvách
0,3*18*2
Součet

10,800
10,800

oddíl 2 Základy a zvláštní zakládání:

8	R	Y-270-0	POLSTAR ZAKLADU	M3	0,312	1 900,00	0,00	592,80	43 555,74	1,943	22,042
---	---	---------	-----------------	----	-------	----------	------	--------	-----------	-------	--------

Vyplynulo při realizaci 0,44 m3 stávající rozpočet 0,128 m3

0,312

Součet

9	R	Y-270-1	ZAKLADY	M3	8,910	3 690,00	0,00	32 877,90	32 877,90	2,400	21,384
---	---	---------	---------	----	-------	----------	------	-----------	-----------	-------	--------

Rozpočet 0,78

základ po 30 mezi schod+po vratech do garáže - vyplynulo při realizaci

0,6*0,9*4,2

0,6*0,9*4,9

základ pod venkovní schodiště NENÍ V ROZPOČTU

0,6*0,9*(1,6+2,8+1,6)

-0,78

TRÁMCE

12,8*0,3*0,4

Součet

118	011	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	20,880	376,00	4 641,42	3 209,46	7 850,88	0,002	0,052
-----	-----	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	----------	----------	----------	-------	-------

Dvůr po IS - nové přívoody přes dvůr

15,3*0,8

základ pod schodiště

vnitřní - vyplynulo při realizaci základového trámce

12,8*0,2*2

venkovní - není v rozpočtu

0,4*(1,6+2,8)*2

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
119	011	273351122	Součet		20,880						
			Odstranění bednění základových desek	m2	20,880	107,00	0,00	2 234,16	2 234,16	0,000	0,000
			dtto jako zřízení bednění								
			20,880		20,880						

Součet

oddíl 3 Svislé konstrukce:

101	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,481	9 300,00	8,12	4 465,18	4 473,30	0,020	0,009
-----	-----	-----------	--	---	-------	----------	------	----------	----------	-------	-------

Profilů I není v rozpočtu - nitro předělat původní překlady

Dveře 80 zeď 45

1,2*3

Okno 200 zeď 45

2,4*3*2

Dveře 100 zeď 45

1,4*3*2

Součet

tuny

26*17,6

Součet

0,458*1,05

Součet

0,481

Součet

102	130	130107480	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, do 160 mm dtto jako Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,481	25 500,00	12 265,50	0,00	12 265,50	1,000	0,481
103	011	346244381	Pletování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami dtto jako Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	m2	2,464	643,00	566,42	1 017,93	1 584,35	0,178	0,439

Profilů I

Dveře 80 zeď 45

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			1,2*0,14*2		0,336						
			Okno 200 zed' 45								
			2,4*0,14*4		1,344						
			Dveře 100 zed' 45								
			1,4*0,14*4		0,784						
			Součet		2,464						
104	014	349234831	Doplnění zdíva okenních vyzdívk mezí l nosníky dttto jako Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l, lE, U, UE nebo L do č 12	m	8,800	295,00	725,21	1 870,79	2 596,00	0,058	0,507
			Profil y l								
			Dveře 80 zed' 45								
			1,2		1,200						
			Okno 200 zed' 45								
			2,4*2		4,800						
			Dveře 100 zed' 45								
			1,4*2		2,800						
			Součet		8,800						
10	R	Y-310-3	ZDI NOSNE	M3	14,755	4 390,00	0,00	64 774,45	64 774,45	0,998	14,725
			vyplnulo při rekonstrukci								
			1,3*2,47*0,45		1,445						
			Schodišťové - nebylo v rozpočtu								
			1,7*2,1*0,45		1,607						
			4,2*3,2*0,45		6,048						
			Hlavní vchod - vyplnulo při rekonstrukci								
			0,89*0,45*3,15		1,262						
			0,95*0,45*1		0,428						
			Krov doplnění mezi krokvemi								
			10,435*0,38		3,965						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

Součet

14,755

oddíl 4 Vodotrubné konstrukce:

14	R	Y-410-3	STROPY	M2	25,200	590,00	14 868,00	17 238,00	17 238,00	0,424	12,932
----	---	---------	--------	----	--------	--------	-----------	-----------	-----------	-------	--------

Vypylulo při realizaci

6*4,2

25,200

Součet

25,200

17	R	Y-450-1	PODKLADNI KONSTR LEZATE KANALIZACE	M2	9,480	250,00	2 370,00	2 370,00	2 370,00	0,237	2,247
----	---	---------	------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------	----------	-------	-------

IS - nový přívod

15,8*0,6

9,480

Součet

9,480

oddíl 62 Úpravy povrchů vnější:

20	R	Y-620-9	UPRAVA POVRCHU VNEJSI	M2	49,687	315,00	15 651,41	15 651,41	15 651,41	0,012	0,576
----	---	---------	-----------------------	----	--------	--------	-----------	-----------	-----------	-------	-------

39,063

firma - dohodnuto zajištění upřesnění detailu

13,28*0,8

10,624

Součet

49,687

oddíl 712 Povlakové krytiny:

46	R	Y-712-9	POVLAKOVE FOLIE	M2	6,965	540,00	3 761,10	3 761,10	3 761,10	0,000	0,001
----	---	---------	-----------------	----	-------	--------	----------	----------	----------	-------	-------

- Skutečné rozměry

6,965

6,965

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

Součet

6,965

oddíl 713 Izolace tepelné:

50 R	Y-713-9	TEPELNA IZOLACE VNEJSI		M2	61,012	988,00	60 279,86	0,00	60 279,86	0,010	0,610
------	---------	------------------------	--	----	--------	--------	-----------	------	-----------	-------	-------

Skutečné rozměry

(14,17*9,1+12,8*6,65+0,5*2,8+5,54*3,3+0,6*1,3)

(5,6*4,2)

(5,54*1,2)/2

(5,6*1,9)/2

1,5*2,8

-0,6*0,8

-1,1*2,1

-2*1,5

-1,1*2,2

-2*1,5

-1,2*1,5

-2*1,5

-1,1*1,9*2

-1,1*1,5*2

vyplynulo při rekonstrukci

13,75*0,5

4,2*0,5

4,7*0,5

dohodnuto zajištění upřesnění detailu

10,624

234,529

23,520

3,324

5,320

4,200

-0,480

-2,310

-3,000

-2,420

-3,000

-1,800

-3,000

-4,180

-3,300

6,875

2,100

2,350

10,624

Mezisoučet

Odpověď původní

269,352

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
			-208,34		-208,340					
			Součet		61,012					

oddíl 721 Kanalizace vnitřní:

73	R	Y-721-1	KANALIZACE LEZATA	M	29 500	720,00	0,00	21 240,00	29 691,00	0,022
			Venkovní							

0

Vnitřní - Skutečné rozměry

38

Rozpočet

-8,5

Součet

74	R	Y-721-4	KANALIZACE STRESNÍ PRVKY	KS	2 000	1 500,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,008
			odvětrání kanalizace a anténa							

2

2 000

75	R	Y-721-5	KANALIZACE VNITRNI	M	7 900	690,00	0,00	5 451,00	5 451,00	0,015
			Nová kanalizace - skutečné rozměry							

31

31,000

Rozpet původní

-23,1

Součet

-23,100

7,900

oddíl 722 Vodovod vnitřní:

76	R	Y-722-5	VODOVOD ROZVODY A ARMATURY	M	44 400	500,00	0,00	22 200,00	22 200,00	0,003
			Vnitřní - skutečné rozměry							

60

60,000

-43,6

Nový přívod - nevyhovující přípojka

-43,600

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			15,8+1,5+1,5+1,2+3+5		28,000						

Mezisoučet 44,400
Součet 44,400

oddíl 723 Plynovod vnitřní:

77 R	Y-723-5		PLYNOVOD ROZVODY A ARMATURY	M	31,000	980,00	65,73	30 481,75	30 547,48	0,007	0,212
			Skutečný rozměr - nové vedení		31		0,00	30 380,00			0,211
			Součet		31,000						
109 Z71	899722111		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	15,800	10,60	65,73	101,75	167,48	0,000	0,001
			Skutečné rozměry - nové vedení		15,8						

oddíl 731 Kotelny:

121 R	731-51		Komin (bez opláštění SDK) - nebylo ve výkazu výměr	ks	1,000	18 100,00	0,00	18 100,00	125 914,00	0,000	0,000
122 R	731-52		Revize komína - nebylo ve výkazu výměr	ks	1,000	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000
123 R	731-53		Anuloid Meibes - nebylo ve výkazu výměr	ks	1,000	6 400,00	0,00	6 400,00	6 400,00	0,000	0,000
124 R	731-54		Čerpadlo skupina Meibes a Alpha II nesměšovaná - nebylo ve výkazu výměr	ks	2,000	15 990,00	0,00	31 980,00	31 980,00	0,000	0,000
125 R	731-55		Rozdělovač a sběrač Meibes vč. držáku - nebylo ve výkazu výměr	ks	1,000	6 584,00	0,00	6 584,00	6 584,00	0,000	0,000
126 R	731-56		Měřič tepla pro ÚT - nebylo ve výkazu výměr	ks	2,000	15 072,00	0,00	30 144,00	30 144,00	0,000	0,000
127 R	731-57		Montáž technické místnosti (čerpadlová skupina, anuloid, rozdělovač, sběrač, měřič tepla, filtr) - nebylo ve výkazu výměr	kpl	1,000	10 320,00	0,00	10 320,00	10 320,00	0,000	0,000
128 R	731-58		Mosazné tvarovky + uzavírací ventily - nebylo ve výkazu výměr	kpl	1,000	13 026,00	0,00	13 026,00	13 026,00	0,000	0,000
129 R	731-59		Filtry - nebylo ve výkazu výměr	kpl	1,000	6 360,00	0,00	6 360,00	6 360,00	0,000	0,000

oddíl 733 Rozvody ÚT:

0,00 8 710,00 8 710,00 0,076

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
81	R	Y-733-5	ROZVODY UT VNITRNI	M	13,400	650,00	0,00	8 710,00	8 710,00	0,006	0,076

Vícepráce - skutečný rozměr

86 86,000

Rozpočet původní

-72,6 -72,600

Součet 13,400

oddíl 762 Konstrukce tesařské:

53	R	Y-762-4	TESARI ZASTRESENÍ KROV	M2	6,965	890,00	0,00	9 764,93	9 764,93	0,035	0,240
----	---	---------	------------------------	----	-------	--------	------	----------	----------	-------	-------

skutčná výměra a rozdíl

90,045-83,080

Součet 6,965

54	R	Y-762-7	TESARI OBKLADY DESKAMI	M2	6,965	512,00	0,00	3 566,08	3 566,08	0,020	0,142
----	---	---------	------------------------	----	-------	--------	------	----------	----------	-------	-------

oddíl 763 Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové:

55	R	Y-763-7	UPRAVY PODKROVÍ A OBKLADY SÁDROKARTON	M2	8,000	1 100,00	0,00	8 800,00	8 800,00	0,021	0,165
----	---	---------	---------------------------------------	----	-------	----------	------	----------	----------	-------	-------

Obložení komína SDK

- nebylo ve výkazu výměr

8 8,000

Součet 8,000

oddíl 764 Konstrukce klempířské:

57	R	Y-764-4	KLEMPÍŘI STŘESNÍ PRVKY	M2	6,965	510,00	0,00	15 888,32	25 344,32	0,009	0,061
----	---	---------	------------------------	----	-------	--------	------	-----------	-----------	-------	-------

skutčná výměra a rozdíl

90,045-83,080

Součet 6,965

114	762	762342216	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m	450,225	27,40	0,00	12 336,17	12 336,17	0,000	0,000
-----	-----	-----------	--	---	---------	-------	------	-----------	-----------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------

Technické provedení vyžaduje latování pod novou krytinu

90,045*5

450,225

Součet

115	605	14101	řezivo jehličnaté lat 10-25cm2	m3	1,200	7 880,00	9 456,00	0,00	9 456,00	0,550
										0,660

oddíl 766 Konstrukce truhlářské:

60	R	Y-766-5	TRUHLARI OKNA	M2	3,240	7 989,00	25 884,36	0,00	25 884,36	0,012
										0,039

23,52 - původní rpzpočet 20,28 m2 - skutečné rozměry

3,24

3,240

Součet

61	R	Y-766-7	TRUHLARI OBKLADY STEN A PODHLEDU	M2	10,624	-880,00	0,00	-9 349,12	-9 349,12	0,010
----	---	---------	----------------------------------	----	--------	---------	------	-----------	-----------	-------

oddíl 767 Kovové doplňkové konstrukce:

132	767	767651811	Demontáž vrat plochy do 6 m2	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00	0,000
-----	-----	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------	----------	-------

2,4*2,34 - nebylo ve výkazu výměr

1

1,000

Součet

1,000

oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:

31	R	Y-941-3	LEHKE RADOVE PRACOVNI LESENI	M2	77,500	315,00	24 412,50	24 412,50	24 412,50	0,003
----	---	---------	------------------------------	----	--------	--------	-----------	-----------	-----------	-------

- nebylo ve výkazu výměr

14*2

5,5*6

5,5*3

Součet

77,500

oddíl 96 Bourání konstrukcí:

0,00 48 786,80 48 786,80 26,392

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
35	R	Y-960-0	BOURANÍ KONSTRUKCI	M3	14,118	2 600,00	0,00	36 706,80	36 706,80	1,869	26,392

Bourání chlívků pod schody - vyplynulo při vyklizení objektu

3,7*0,15*1,6 0,888

1,5*1,6*0,15 0,360

rekonstrukci

1*0,45*3,15 1,418

přízemí - vyplynulo při odkrytí

25,5*0,1 2,550

Mezi schodištěm a garáží - vyplynulo při rekonstrukci

4,2*3,05*0,3 3,843

Vyplynulo při rekonstrukci

4,2*6*2,7*0,03 2,041

6*2*2,7*0,03 0,972

3,15*2*2,7*0,03 0,510

2,54*2*2,7*0,03 0,411

4,25*3,18*0,03 0,405

- nebylo řešeno PD

0,4*18*0,1 0,720

Součet

37	R	Y-979-0	DOPRAVA A SKLADKA VYBOURANÝCH HMOT	T	15,100	800,00	0,00	12 080,00	12 080,00	0,000	0,000
					14,118		0,00		6 100,00		0,000

oddíl 99 Přesun hmot:

38	R	Y-990-1	PRESUN HMOT ZAKLADANI	KPL	1,000	2 400,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,000	0,000
39	R	Y-990-4	PRESUN HMOT STRECHA	KPL	1,000	500,00	0,00	500,00	500,00	0,000	0,000
40	R	Y-990-7	PRESUN HMOT POVRCHOVE UPRAVY PSV	KPL	1,000	3 200,00	0,00	3 200,00	3 200,00	0,000	0,000
					0,00		6 100,00		6 100,00		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sociální byty Unhošť - vícepráce CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0009289
Objekt:

Objednatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, 27351
Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.
Místo: Unhošť

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------

oddíl M21 Montáže silnoproud:

84	R	Y-745-4	HROMOSVOD STRESNÍ CAST	M	6,000	350,00	0,00	2 100,00	22 090,00	0,086
85	R	Y-745-9	HROMOSVOD FASADA A ZEMNENÍ	M	6,000	415,00	0,00	2 490,00	2 490,00	0,036
86	R	Y-746-5	SILNOPROUD VODICE	M	125,000	50,00	0,00	6 250,00	6 250,00	0,020
153	741	7411246R1	Montáž a dodávka přírodního kabelu	m	45,000	250,00	0,00	11 250,00	11 250,00	0,000
					45	45,000				
						45,000				

- stavající vedení nevyhovující

45

Součet

45,000

45,000

oddíl M22 Montáže slaboproud:

152	011	953271121	Nadstřešní základ pro stožár televizní antény vč držáku na plechové střechy	kus	1,000	4 025,00	1 799,61	2 225,39	4 025,00	0,227
							1 799,61	2 225,39	4 025,00	0,227

oddíl M24 Montáže vzduchotechniky:

94	R	Y-769-5	VZDUCHOTECHNIKA	KS	2,000	6 500,00	0,00	13 000,00	13 000,00	0,088
----	---	---------	-----------------	----	-------	----------	------	-----------	-----------	-------

Vnitřní rozvod odvětrání - upřesnění vyvedení odvětrání

2

2,000

Celkem

29 528,01 619 455,28 648 983,29 85,323